



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Urszula Adamczyk

"Informator Miejski" na święta!

Publikowane od
22.12.2022 09:22:28

SWIATECZNY JARMARK w mławskim parku
Podczas świątecznego weseleńki przed Białym Farnianstrem - 17 i 18 grudnia - będzie można w Mławie nie tylko kupić własnoręcznie przygotowane dekoracje, ekologię, zdrowe produkty, wspaniałe jedło, ale również świętym, z wiatru obłoków. Dzięki z pewnością skorzystają z fantastycznej multimedialnej kolekcji. W tych smach swoje stoiska zaprezentują również Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu mławskiego. Zapraszamy do parku miejskiego. Wydarzenie organizuje Miejskie Dni Kultury.
Stoisko będą dostępne od 10.00, w sobotę do 20.00, w niedzielę do 18.00, kolejno od 13.00 do 19.00. W sobotę o 16.00 zapraszamy na wspólne śladowanie świąteczne.

gę na obwodnicę zachodnią Mławy str. 4	➤ Czekając na obwodnicę zachodnią Mławy str. 4	➤ Wywiad z kapitanem Mławianki Maciejem Rogalskim str. 11
miasto na 2023 rok str. 5	➤ Budżet miasta na 2023 rok str. 5	➤ Burmistrz wręczył nagrody uczniom i trenerom str. 12

TAŃSZY WĘGIEL już w Mławie
W budynku Urzędu Miasta Mława przy ul. Podlewskiego 13 są przyjmowane wnioski o preferencyjny zakup węgla od firmy Węgłokoks S.A., z którą Miasto Mława podpisało umowę (będzie je można składać również w 2023 r.). Mamy już listy mławskich składów, które będą dystrybuować węgiel.
Aby kupić węgiel po preferencyjnej cenie, należy złożyć w oddziale urzędu miasta przy ul. Podlewskiego 13 wypełniony wniosek, którego formularz można otrzymać, właśnie tam lub w kancelarii ratusza. W formularzu wnioskodawca powinien wskazać, ile węgla będzie potrzebował do końca 2022 roku, a ile od 1 stycznia 2023 r. Jeśli wniosek zostanie rozpatrzony pozytywnie,
Dystrybutorami węgla na terenie Mławy będą (według dostępności sortymentu):
- Usługi Transportowe i Handel Motogazem Godomska, ul. Tadeusza Kościuszki 55,
- Firma Handlowo-Usługowa Węgiel-Bud Krzyżanił Doroga Adria Mława s.c., ul. Tadeusza Kościuszki 55,
- Składy Węgla Powiatowski, ul. Kolejowa 5.

Mława wykluczona z Mazowsza?
Komisja Europejska zatwierdziła 2 grudnia nowy program regionalny Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2024-2027. Zgodnie z decyzją marszałka, zarządu i sejmiku województwa mazowieckiego o środki przeznaczane dla Mazowsza będą mogły ubiegać się miasta, które tracą funkcje społeczno-gospodarcze. Są to: Ciechanów, Radom, Ostrołęka, Pultusk, Ostrołęka Mazowiecka, Ostrołęka, Sierpc i Siedlca oraz miasta subregionalne: Płońsk, Siedlca i Żyrardów, i region warszawski stołeczny.

Zachęcamy do lektury grudniowego wydania "Informatora Miejskiego". To aż 16 stron! Podsumowujemy w nim mijający rok. O najważniejszych wydarzeniach rozmawiamy z burmistrzem Sławomirem Kowalewskim.

Piszemy też m.in. o tym, jak Mława została pozbawiona szansy na unijne środki regionalne dla Mazowsza, jak starać się o węgiel po preferencyjnych cenach czy jak będzie wyglądał budżet naszego miasta w 2023 roku. Czytelnicy znajdą informację o obwodnicy zachodniej i długiej historii planów jej powstania, o zakończonych ostatnio inwestycjach i tych trwających oraz planowanych. Te i wiele innych tematów polecamy do czytania w święta!

Gazeta wydawana przez Urząd Miasta Mława od maja br. jest miesięcznikiem. Jeśli najnowszy numer nie trafi do Państwa skrzynki pocztowej, zapraszamy po bezpłatny egzemplarz do ratusza.

Zachęcamy też do czytania gazety w wersji elektronicznej – poniżej publikujemy ją w pliku do pobrania.

Do pobrania

[INF_08 01-scalone.pdf 29.69 MB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/informator-miejski-na-swieta>